
 

 

Til Folketinget – Skatteudvalget 

 
Vedrørende L 166 - Forslag til Lov om ændring af lov om midlertidig udskydelse af angi-

velses- og betalingsfrister m.v. på skatteområdet i forbindelse med covid-19, lov om ren-

tefrie lån svarende til indberettet A-skat og arbejdsmarkedsbidrag i forbindelse med co-

vid-19 og lov om rentefrie lån svarende til angivet moms og lønsumsafgift og fremrykket 

udbetaling af skattekreditter m.v. i forbindelse med covid-19.  

 

Hermed sendes svar på spørgsmål nr. 8 af 12. februar 2021. Spørgsmålet er stillet efter 

ønske fra Kim Valentin (V). 

 

 

Morten Bødskov 

/ Annemette Ottosen 
  

18. februar 2021 
J.nr. 2021 - 955 
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Spørgsmål 

Vil ministeren tilkendegive, om ministeren løbende vil orientere Skatteudvalget om hen-

holdsvis udbetalinger og tilbagebetalinger af de foreslåede låneordninger? 

 

Svar 

Ansøgningsperioderne for låneordningerne løber forskudt. Ansøgningsperioden for den 

første af de foreslåede låneordninger starter den 8. marts 2021, og ansøgningsperioden lø-

ber frem til og med den 7. maj 2021 for den sidste af de foreslåede låneordninger. Jeg vil 

derfor bede Skattestyrelsen om at udarbejde en orientering til Skatteudvalget om udbeta-

lingen af lånene efter de foreslåede låneordninger, når ansøgningsperioderne er udløbet.  

 

Herudover vil jeg bede Skattestyrelsen om at udarbejde en orientering til Skatteudvalget 

om virksomhedernes tilbagebetaling af lånene efter de foreslåede låneordninger, når tilba-

gebetalingsfristerne for lånene er udløbet. 
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